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استقبال آسمان 
ایران از زمستان

برف و باران در تمام جاده های 
کشور باریده است
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خانم بی حجاب در قم و تبعات آن 
در میان انبوهی از  اخباری که هر روز در  فضای 
رسانه ای منتشر می شود یک خبر توجه خیلی ها را 
جلب کرده  مبنی بر این که،  خانمیکردچگونه بی حجاب 
اولین  بانک های شهر “قم”  مراجعه کرد.  از  یکی  به 
سئوال که در ذهن خیلی ها خطور می کند:  ممکن است 
در شهری که از زمان پهلوی اول یکی از مراکز عمده  
فقه و فقاهت در جهان تشیع است و بسیاری از مراجع 
شیعه و علمای طراز اول کشور در این شهر  اقامت دارند 
و چشم و چراغ جمهوری اسلامی است و تعداد فراوان 
از مراکز فرهنگی و دینی در این شهر فعال و مشغول 
اشاعه فرهنگ دینی از جمله حجاب می باشند و در این 
زمینه مبالغ زیاد از بودجه دولتی و غیر دولتی هزینه می 
شود خانمی با کشف حجاب از خانه خارج می شود و بی 
توجه به دیگران و با خیالی آرام و آسوده انگار که در قبل 
انقلاب و در رژیم گذشته بسر می برد به یکی از بانک 
های شهر که محل مراجعه  بسیاری از شهروندان قم و  

روحانیون و طلاب است وارد می شود.
غیر  و  گسترده  قدر  آن  رویداد  این  دامنه  و  عمق   
منتظره بود که آقای محمد جعفر منتظری دادستان 
کل کشور گفت :»بدحجابی در کشور خصوصا در شهر 
مقدس قم از دغدغه های اصلی قوه قضاییه و همچنین 

جامعه انقلاب ما است .«
اگر این اتفاق در هر شهری در کشور غیر از قم  اتفاق 

می افتد این حد تعجب بر انگیز نبود.
شهری که از زمان مرحوم شیخ عبدالکریم حایری یزدی 
بنیانگذار حوزه علمیه قم و  بعد از استقرار جمهوری 
اسلامی بر معارف تشیع  تبلیغ می کند و علمای این 
حوزه پیام آوران سفت و سخت تعالیم شیعه برای سایر 

شهرهای کشور می باشند.

سیف الرضا شهابی  سرمقاله

رئیس قوه قضاییه گفت: تعدادی از اغتشاشگران محکوم به 
حبس و بعضاً زندان های طویل المدت شدند و احکام تعداد 
دیگری که مفسد و محارب بوده و اقدام به قتل و ایجاد ناامنی 
با سلاح گرم و سرد کرده بودند نیز بعضاً تایید شده و به زودی 

اجرا خواهد شد.
قضائیه،  قوه  رسانه  مرکز  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، روز دوشنبه )۱۴ 
آذر( طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، ضمن 
تسلیت ایام فاطمیه ، اظهار کرد: حضرت فاطمه زهرا )س( 
در راه دفاع از حق جهادی بی مثال داشتند و الگو و اسوه ای 
بی همتا در عبودیت و بندگی و تجلی جایگاه متعالی زن، 

مادری و همسرداری هستند.
روز  آذر  گرامیداشت ۱۶  با  ادامه  در  قضا  دستگاه  رئیس 
دانشجو، تصریح کرد: ۱۶ آذر، روز دانشجو، یادآور مقابله 
نظیر  اجانبی  نفوذ  و  جهانی  استکبار  برابر  در  دانشجویان 
آمریکا و انگلیس در کشور است. امروز نیز دانشجویان ما 
بیش از گذشته در مسیر مقابله با استکبار جهانی هستند و 
اجازه تحریف و انحراف مسیر حق طلبانه مبارزه با مستکبران 

را نمی دهند. 
محسنی اژه ای با بیان اینکه دشمن در این مقطع به هدف 
خود نایل نشده است، گفت: دشمن و عوامل و اذناب او 
تلاش دارند با ایجاد رعب و وحشت و دروغ پردازی و تحریف 
مسائل، نگذارند فتنه ای که روشن کرده اند خاموش شود.  لذا 
مسئولان قضایی و انتظامی و امنیتی باید در نهایت جدیت 
با عناصری که درصدد اقدامات ایذایی ضدمردمی هستند 

برخورد کنند.
رئیس قوه قضائیه تاکید کرد: کسانی که در دل و ذهن 
کسبه و بازاریان رعب و وحشت ایجاد کرده و آنها را تهدید 
می کنند که اگر مغازه شان را نبندند، آن را به آتش می کشند 
یا کسانی که که کامیون داران و رانندگان زحمتکش را تهدید 
می کنند که اگر بارها را به مقصد برسانند به ماشین های شان 
آسیب وارد می آورند؛ اینها موارد و مصادیق ایذاء و آزار رساندن 
به مردم است؛ لذا مسئولان قضایی و انتظامی و امنیتی به این 
قبیل موارد ساده ننگرند و با سرعت و قاطعیت به شناسایی و 

دستگیری و محاکمه این عناصر ایذاء مردم بپردازند.
رئیس عدلیه در همین راستا به دادستان های سراسر کشور 

نیز دستور داد تا شناسایی و دستگیری عناصر تهدیدکننده 
از دستگاه های  را  کامیون داران  و  مردم، شهروندان، کسبه 
انتظامی و امنیتی مطالبه کنند و با این نگرش که این نوع 
تهدید کردن یک تهدید ساده نیست، به تعقیب و محاکمه و 

مجازات این عناصر تهدیدکننده مبادرت ورزند.
رئیس دستگاه قضا در ادامه مجدداً به موضوع دروغ پردازان 
قضایی  ذیربط  مسئولان  می کنم  تاکید  گفت:  و  پرداخت 
کسانی که با پیام های دروغین و کذب مردم را تحریک یا نگران 
کرده یا حرفی می زنند و ادعایی بدون سند دارند که موجب 
تشویش اذهان می شود را با سرعت فرا بخوانند و از او توضیح 
بخواهند و چنانچه توضیح و دفاع مؤثری نداشت، نسبت به 
تعقیب قضایی او اقدام کنند؛ توجه داشته باشید که این یک 
دروغ معمولی نیست؛ درست است که اگر کسی تشویش 
اذهان کند او هم قابل تعقیب است، اما این موارد مذکور یک 
دروغ معمولی نیست، لذا مسئولان ذی ربط قضایی با این نگاه 

قضیه را دنبال کنند.
محسنی اژه ای در ادامه نشست اظهار کرد: برخی افراد از 
روی غفلت یا لاابالی گری به صورت فردی مبادرت به گناه یا 
جرم یا زیر پا گذاشتن قانون می کنند؛ نوع مواجهه و برخورد با 
این قبیل افراد باید عمدتاً مبتنی بر تنبهّ دادن او و نهی از منکر 
باشد؛ در مقابل، افرادی هستند که عالماً و عامداً و با هدف 
اخلاقی مخالفت  ارزش های  و  قانون و شرع  با  دهن کجی، 
می ورزند؛ برخورد با این دسته دوم، متفاوت است؛ آنها نه 
از روی لاابالی گری بلکه به خواست دشمن در ملاء عام قوانین 
را زیر پا می گذارند و به مخالفت با قانون می پردازند، این یک 
گناه و جرم و خلاف قانون است و به خواست دشمنان و 
بدخواهان است؛ به این مسئله نیز نباید به عنوان یک جرم 
عادی نگاه کرد؛ این یک جرم آشکار است و ضابطین اختیار 
دارند و باید با یک جرم مشهود برخورد کنند و مجرمان را 

تعقیب کرده و به دستگاه قضایی تحویل دهند.
افزود: دستگاه اطلاعاتی ما نیز ضروری است رابطه  وی 
بین این افراد و عناصر اصلی و لیدرها و سازمان دهندگان 
این موارد مجرمانه با سرویس های بیگانه و افراد بدخواه را 
شناسایی کنند و آنها را تحویل قوه قضاییه دهند و مسئولان 
ذیربط قضایی نیز باید با جدیت با این قضیه برخورد کنند؛ چرا 
که این دیگر لاابالی گری نیست بلکه به خواست دشمن یک 

دهن کجی به قانون و شرع است؛ لذا به این موضوع نیز باید 
نگاه ویژه ای شود.

رئیس دستگاه قضا در ادامه، از مسئولان و نیروهای خدوم 
و مجاهد قضایی، امنیتی، وزارت اطلاعات ، سپاه، انتظامی 
شبانه روزی،  تلاش های  با  اخیر  مدت  طی  که  و  نظامی  و 
دشمن را در نیل به هدف شوم خود مبنی بر ایجاد ناامنی 
برای مردم ناکام گذاشتند و در این مسیر و برای جدا شدن 
صفوف افراد فریب خورده و غافل با عناصر اصلی، صبر پیشه 
کردند و رنج کشیدند و مجروح و شهید دادند، تقدیر و تشکر 
وافر به عمل آورد و بر استمرار این تلاش ها و مجاهدت ها تا 
ناامیدی کامل دشمن و فهماندن این موضوع به دشمن که 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران جای این فتنه گری ها و 
جنایت ها نیست، تاکید کرد و ابراز داشت: ممکن است در 
زمان مشخصی دستگاههای مسوول صبر پیشه کنند اما این 

صبر بی پایان نیست.
محسنی اژه ای با اشاره به مجازات اعضای شبکه اراذل و 
اوباش مرتبط با سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی، گفت: 
برخی عناصر فاسد همراه با سرویس های بیگانه بخصوص 
رژیم صهیونیستی، توسط دستگاه اطلاعاتی و امنیتی شناسایی 
شدند و دستگاه قضایی نیز در مراحل دادسرا و دادگاه بدوی 

و دیوان عالی با قاطعیت و منطبق با قانون و در عین حال به 
سرعت به پرونده آنها رسیدگی کرد و آنها روز گذشته به جزای 

خود رسیدند.
رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به رسیدگی های سریع 
و قاطعانه و قانونی به پرونده عناصر اغتشاشات اخیر، بیان 
داشت: تعدادی از اغتشاشگران محکوم به حبس و بعضاً 
که  دیگری  تعداد  احکام  و  شدند  طویل المدت  زندان های 
مفسد و محارب بوده و اقدام به قتل و ایجاد ناامنی با سلاح 
گرم و سرد کرده بودند نیز بعضاً تایید شده و به زودی اجرا 

خواهد شد.
محسنی اژه ای تصریح کرد: رسیدگی به پرونده برخی از 
عناصر اغتشاشات واقعاً در زمان کوتاهی انجام شد؛ پرونده 
موردی که در مشهد رخ داده بود و دو نفر به وضع فجیعی 
به شهادت رسیده بودند، در مدت کوتاهی و منطبق با قانون 
رسیدگی شد و عوامل این جنایت محاکمه شدند و پرونده 

مربوطه به دیوان عالی کشور رفته است.
داده  رخ  جنایت  پرونده  حکم  افزود:  قضائیه  قوه  رئیس 
در کرج نیز امروز صادر خواهد شد و پرونده های مربوط به 

اصفهان نیز در شرف آماده شدن است.
و  فتنه  اصلی  عناصر  برای  کرد:  تاکید  اژه ای  محسنی 
اغتشاشات اخیر و کسانی که ناامنی ایجاد کرده و در زمره 
مسببین بودند و آنها که بر روی این آتش، بنزین ریختند، 

منطبق با قانون، مجازات های بازدارنده تعیین می شود.
امنیت  شورای  کرد:  اظهار  همچنین  قضائیه  قوه  رئیس 
موضوع خسارت به اموال مردم در جریان اغتشاشات اخیر 
را دنبال می کند و مقرر شده که افراد خسارت دیده، موارد 
خسارت را اعلام کنند تا بررسی شود؛ پس از آماده شدن این 
موارد، مراجع و محاکم قضایی ما نیز رسیدگی های قانونی را 
در قبال موضوع خسارت به اموال مردم و مباشران و معاونان 

این قضیه به عمل خواهند آورد.
وی در ادامه به خانواده ها و والدین توصیه کرد که با توجه 
به روشن شدن تمامی ابعاد قضایای اخیر، مراقبت های لازم 
را بیش از گذشته داشته باشند تا خدایی ناکرده جوانان شان 
قرار  شیطان صفتان  و  دشمنان  مطامع  و  اغراض  دستمایه 
نگیرند و مرتکب جرمی شوند که با ایجاد سابقه کیفری، به 

آینده آنها نیز لطمه وارد آورد.

محسنی اژه ای:

تهدیدکنندگان بازاریان دستگیر شوند

خبر

خزعلی در دانشگاه شریف:
»فرزندم« دو تابعیتی نیست

آمریکا  قطعنامه  درباره  جمهوری،  رئیس  خانواده  و  زنان  امور  معاون 
و درخواست برای حذف ایران از کمیسیون مقام زن، گفت: به اسم زن، 
دیکتاتوری به خرج می دهند و اجازه نمی دهند زنان مطالب خود را مطرح 
کنند و تا جایی پیش می روند که در صددند عضویت زنان در یک سازمان 

بین المللی را لغو کنند.
به گزارش ایسنا، انسیه خزعلی در مراسم بزرگداشت روز دانشجو که با 
عنوان “صریح و شفاف برای آینده دختران ایران”، در دانشگاه صنعتی شریف 
برگزار شد،  درباره قطعنامه آمریکا و درخواست برای حذف ایران از کمیسیون 
مقام زن، اظهار کرد: اسمش این است صدای زنان  را می شوند اما این صدا 
اگر مطابق با سیاست های آنها نباشد و یا موجب چند صدایی شود و یک 

صدایی استکبار را بشکند، خفه می کنند.
خزعلی در پاسخ به سوال یکی از دانشجویان مبنی بر چرایی انتصاب وی 
در سمت معاونت امور زنان علیرغم تاکید دولت بر اینکه افرادی که خود یا 
اعضای خانواده آنها دو تابعیتی ها هستند نباید در مناصب دولتی قرار گیرند، 
توضیح داد: فرزند من دو تابعیتی نیست؛ همان زمان که خبر منتشر شد 
گفتم فرزندم برای کار و لوازم کار که همان “توسعه نرم افزاری” است به 
خارج از کشور رفته و بر می گردد که برگشت. فرزند او کلاس اول است و اینجا 

مدرسه می رود منتها رسانه ها با دروغ به این امر پر و بال دادند.
اینکه من بچه های معترض را  بیان  با  وی در بخش دیگر سخنان خود 
اینها زندگی کرده ام، ادامه داد: خودم را هنوز  با  بچه های خود می دانم و 
از مقطعی فارغ  با ۴ فرزند  با دو فرزند وارد دانشگاه و  دانشجو می دانم؛ 
التحصیل شدم. گوشت و پوست و خون من با صحبت و اعتراضات و نقد در 
دانشگاه عجین است و در خیلی از فعالیت های اجتماعی و فرهنگی و سیاسی 
دانشگاه مشارکت داشتم. اگر محرومیت هایی برای زنان بوده من هم آنها را 
چشیده ام و سعی کردم این محرومیت ها را رفع کنم. حتی در برخی مسابقات 
با اسم مستعار شرکت می کردم تا به معلومات من و نه به نسبت و چیز دیگر 

من نگاه شود.
معاون امور زنان افزود: کسانی سوار بر اعتراضات شدند و آن را تبدیل به 
اغتشاش کردند و دست بر نمی دارند چون می دانند اگر این روند پیش رود با 
خیلی از چیزهای دیگر باید مواجه شوند. درحالی  اسم خانم هایی را به عنوان 
مقتول در اغتشاشات اخیر منتشر می کنند که مدارک آن موجود است که 
اینها چطور فوت کرده اند؛ از سوی دیگر ۹۰ درصد دستگیر شدگان آقایان و ۱۰ 
درصد آنها زنان هستند. چطور می شود اینها در صف مقدم بودند و درگیری  

با اینها بوده اما این اسم هایی که ردیف می شود، خانم ها هستند؟
معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری، در پاسخ به سوالی درباره 
تعرض به زنان بازداشت شده در زندان ها طی نا آرامی های اخیر و انتشار 
آماری از سوی برخی رسانه های خارجی توضیح داد: آیا کفایت می کند از 
رسانه ای مطلبی مطرح کنید که حتی نماینده او در ایران حاضر نیست؟ 
مطالب را مستند بگویند و مستند بخواهند. من امروز زندان بودم و با زندانیان 
صحبت کردم و در جریان مسائلی که از لحظه دستگیری با آن مواجه بودند، 
قرار گرفتم. ابدا به این مطلب برخورد نکردم و اگر کسی ادعا دارد باید سند 
آورد. از این اتهامات کم در این ۴۰ سال و خورده ای به ما زده نشده است و 

چیز جدیدی نیست.  اگر مطلبی را می شنوید، سند بخواهید.
وی به سوال دانشجویی که با توضیح او در خصوص فعالیت فرزندش در 
خارج از کشور قانع نشده بود، پاسخ داد: فرزند من برای اینکه کار نرم افزاری 
خود را توسعه دهد، به خارج از کشور رفت. مهاجرت نکرده و برگشته است.

خزعلی در پاسخ به همان دانشجو که این توضیحات را کافی نمی دانست، 
ادامه داد: شما اگر می گویید پسر من برای فیلتر شکن به خارج از کشور رفته، 
باید دلیل بیاوری. ما می گوییم اینگونه نیست. و الله فعالیت پسر ما فیلتر 
شکن نیست. کسانی که اتهام می زنند و ذهن مردم را خراب می کنند  باید 
سند آورند. دل مردم آتش می گیرد از اینکه اختلاس و بی عدالتی ببینند. پسر 
من یک قرِان نه از من، نه از پدرش و نه از دولت گرفته و هیچ قراردادی با 
شرکت های نهادی و دولتی ایران نداشته است. او نرم افزاری را تولید کرده و 
۵۰ دانشجو را به کار گرفته است. وقتی این نرم افزار را بارگذاری کرد، رتبه اول 

گوگل را دریافت کرد. او فقط با درآمد صدور نرم افزار خود کار کرد.

سپاه با قدردانی از اقدام قوه قضائیه:
مماشات نخواهیم کرد

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه ای با قدردانی از اقدام قاطعانه قوه 
قضائیه دررسیدگی قانونی و قضایی پرونده مرتبطین با سرویس جاسوسی رژیم 
صهیونیستی و اجرای حکم اعدام چهار تن از آنان ،این اقدام را گامی امیدافزا و 
نوید بخش برای ایجاد بازدارندگی موثر و تقویت اطمینان مردم نسبت به برخورد 

عادلانه و جدی با عاملان جرم و جنایت دانست.
به گزارش ایسنا به نقل از  سپاه نیوز؛ در بخشی از این بیانیه آمده است: 

عملیات تحسین برانگیز شناسایی و دستگیری شبکه اراذل و اوباش مرتبط با 
سرویس اطلاعاتی و جاسوسی رژیم صهیونیستی که با همکاری و اقدام مشترک 
“سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی” و “ وزارت اطلاعات جمهوری 
اسلامی ایران”  در خرداد ماه سال جاری و متعاقباً در فرایند رسیدگی قانونی 
و قضایی پرونده به صدور حکم و سپس فرجام خواهی و ارجاع به دیوان عالی 
کشور و ابلاغ رای نهایی ، سرانجام به اجرای حکم اعدام چهار تن از مجرمین و 

محکومیت تعدادی دیگر انجامید؛  بار دیگر حساسیت و جدیت دستگاه قضا در 
اجرای عدالت و صیانت از امنیت و سلامت شهروندان را نشان داد.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این بیانیه با قدردانی از اقدام قاطعانه قوه 
قضائیه آن را گامی امیدافزا و نوید بخش برای ایجاد بازدارندگی موثر و تقویت 
روح اعتماد و اطمینان مردم نسبت به برخورد  عادلانه و جدی با عاملان جرم و 
جنایت به ویژه مجرمینی که در همکاری با دشمن ، به ملت شریف و قهرمان 
ایران ظلم و خیانت کرده اند دانسته و تاکید کرده است:ادامه رسیدگی قاطع 
و سریع پرونده های متهمین مربوط به اقدامات تخریبی ، تروریستی و تجزیه 
طلبانه  اخیر که علیه امنیت کشور و جان، مال و ناموس مردم مرتکب جرم 
شده و خسارت های سنگین و جبران ناپذیری به ملت و مملکت اسلامی تحمیل 
کرده اند،  انتظاری است که به مطالبه عمومی تبدیل و به فضل الهی مورد 

اهتمام قوه قضائیه  قرار خواهد گرفت.

در بیانیه سپاه با تاکید بر لزوم توجه بیشتر دستگاه ها به اعتراضات و مطالبات 
به حق مردمی تصریح شده است: نیروهای امنیتی، اطلاعاتی ، انتظامی و 
بسیجی کشور ، ضمن مواجهه خویشتندارانه و هوشمندانه با تهدید کنندگان 
امنیت و نظم اجتماعی و جداسازی صف فریب خوردگان ، در برخورد قاطعانه 
و مقتدرانه با اغتشاشگران، اراذل و اوباش مسلح و تروریست های اجاره ای 

دشمن درنگ و مماشات نخواهند کرد.
در پایان این بیانیه  تصریح شده است: نظام  مقدس جمهوری اسلامی و ملت 
عظیم الشأن ایران به یاری پروردگار متعال با غلبه قطعی بر فتنه جدید دشمن در 
بستر جنگ ترکیبی و عبور از شرایط جاری، همچنان متحد و یکپارچه ، با همت 
و صلابت بیشتر به سمت آرمان های بلند پیش رو که منتهی به عصر ظهور 
است به پیش خواهند رفت و جبهه متحد دشمن را بار دیگر مقهور عظمت و 

شکوه آگاهی و بصیرت خود خواهند ساخت.

ح   حاژه ای و طر اژه ای و طر
گفت وگوی ملیگفت وگوی ملی

در دیدار اژه ای با اصلاح طلبان و نمایندگان مجلسدر دیدار اژه ای با اصلاح طلبان و نمایندگان مجلس
چه گذشتچه گذشت
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مسکن
در تله انفجاری آبان

شرح در صفحه  8

گزارش تازه بانک مرکزی از افزایش صعودی قیمت مسکن در ماه دوم پاییز 
حکایت دارد

بر اساس اعلام بانک مرکزی، تعداد آپارتمان های مسکونی معامله شده در شهر تهران در آبان 
ماه سال ۱۴۰۱، به ۸ هزار واحد مسکونی رسید که نسبت به ماه قبل ۴۷.۸ و ماه مشابه سال قبل 
۹.۶ درصد افزایش نشان می دهد.در ماه مورد گزارش، متوسط قیمت خرید و فروش یک متر مربع 
زیربنای واحد مسکونی معامله شده از طریق بنگاه های معاملات ملکی شهر تهران ۴۶۷ میلیون 

ریال بود که حاکی از افزایش ۶.۸ درصدی نسبت به ماه قبل است.
گزارش »تحولات بازار معاملات مسکن شهر تهران در آبان ماه سال ۱۴۰۱« که برگرفته از آمار های 
خام سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات کشور است، توسط اداره بررسی ها و سیاست های 
اقتصادی بانک مرکزی تهیه و منتشر شده است. این در حالی است که به گزارش »انتخاب« و بر 
اساس مقایسه داده های بانک مرکزی در آبان سال ۱۴۰۰ با آبان امسال نشان می دهد، میانگین 

قیمت مسکن تهران در این ماه نسبت به سال گذشته رشدی ۴۵ درصدی داشته است.
هم چنین ، بانک مرکزی از رشد ۴۷ر۸ درصدی تعداد آپارتمان های معامله شده در شهر تهران 
طی آبان ماه امسال نسبت به ماه قبل خبر داد و اعلام کرد: متوسط قیمت خرید و فروش یک متر 

واحد مسکونی معامله شده در تهران ۴۶ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان است.

تحت فشار مذاکره 
نمی کنیم

مجوزی که ارزش این همه 
حاشیه را نداشت!

 منتظران
عدالت

تازه ترین موضع ایران در قبال 
توافق هسته ای

حواشی اهدای مجوز واردات 
خودرو به ملی پوشان

زمان پرداخت سود سهام عدالت  
آذر سال ۱۴۰۱ اعلام شد
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